(i) Đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh làm việc với Ban quản lý đường Hồ Chí Minh sớm thi công làm đường mương thoát nước đoạn từ Ủy ban nhân dân xã Đăk Hring đến xã Diên Bình huyện Đăk Tô (*khi về xã làm việc, Ban quản lý đường Hồ Chí Minh có hứa sẽ thi công sau tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019 nhưng đến nay chưa thực hiện*).

(ii) Trước đây, khi chưa làm đường Hồ Chí Minh (*đoạn qua xã Đăk Hring*) có 03 biển báo đèn vàng giảm tốc độ, gồm: 01 biển trên Tỉnh lộ 677; 02 biển trên đường Hồ Chí Minh (*Cụ thể: 01 biển báo đoạn đường đi từ xã Đăk Pxi ra; 01 biển báo đoạn đường đi từ huyện Đăk Tô đến huyện Đăk Hà; 01 biển báo đoạn đường đi từ huyện Đăk Hà đến huyện Đăk Tô*).